様式第3号(第4条関係)

年  月  日

 岡山県知事       殿

開設者 住所

〃  氏名

電話   (   )

  法人にあつては，その名称，主たる事務所

の所在地並びに代表者の職及び氏名

病院(診療所，助産所)開設許可事項の変更許可申請書

 医療法(昭和23年法律第205号)第7条第2項の規定により，次のとおり病院(診療所，助産

所)の開設の許可に係る事項の変更許可を申請します。

記

1 名 称

2 所 在 地

3 変更しようとする理由(具体的に記入すること。)

4 変更しようとする事項  別添のとおり(様式第1号の6の項から41の項までの記載の例に

よる。)

5 添 付 書 類

 (1) 建物の構造又は施設を変更しようとするときは，全施設の平面図及び変更部分の新

旧が対照できる平面図

 (2) エックス線装置等の放射線装置を更新するときは，更新する装置の設置場所を明示

した施設の平面図